СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселение «Цолгинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,
ул. Кооперативная 5, телефон/факс 8 (30143) 29-641

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Улус Цолга         				№  22          от «19» апреля 2019г.

О назначении старост сельских населенных
пунктов муниципального образования
«Цолгинское» сельское поселение.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Цолгинское» сельское поселение.

РЕШИЛ:
1. Назначить старостами:
— в с. Гашей  –  Сенотрусову Татьяну Геннадьевну;
— в у. Балта  –  Ендонову Юлию Жамсаевну;
2.  Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Цолгинское»                                             М.В. Дардаева